ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

กิจกรรมที่ 1 อบรมเชิงปฏิบัติการฯ             
กิจกรรมที่ 2 นิเทศ ติดตามฯ             
กิจกรรมที่ 3 ประกวด Best Practice             

ส่วนที่ 5 : งบประมาณ 
1.  วงเงินงบประมาณ 

วงเงินงบประมาณทั้งหมด 15,000 บาท 
(ตัวอักษร) (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน 

แหล่งเงิน 
เงินงบประมาณแผ่นดิน 

(บาท) 
เงินรายได้ของหน่วยงาน 

(บาท) 
เงินกู้ 

อื่นๆ ในประเทศ นอกประเทศ 
15,000 - - - - 

2.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

ปีงบประมาณ ไตรมาส 1  
(บาท) 

ไตรมาส 2  
(บาท) 

ไตรมาส 3  
(บาท) 

ไตรมาส 4  
(บาท)

[...]

กิจกรรมที่ ๕  นิเทศ กำกับติดตาม 
ประเมินผลการดำเนินงานการนิเทศภายใน
ของสถานศึกษาและสำนักงานเขตพื้นท่ี
การศึกษา และรายงานผลการดำเนินงานใน
ระบบกลุ่มพัฒนาระบบบริหาร สพฐ. 

ส่วนที่ 5 : งบประมาณ 
1.  วงเงินงบประมาณ 

วงเงินงบประมาณทั้งหมด  ๒๓,๖๐๐ บาท 
(ตัวอักษร) สองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน 

แหล่งเงิน 
เงินงบประมาณแผ่นดิน 

(บาท) 
เงินรายได้ของหน่วยงาน 

(บาท) 
เงินกู้ 

อื่นๆ ในประเทศ นอกประเทศ 
๒๓,๖๐๐     

96 สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครสวรรค์ เขต 2 

แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๗ 

2.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ

[...]

การบริหารความเสี่ยง (แนวทางการลดปัจจัยความเสี่ยง เพื่อรับมือกับความเสี่ยงท่ีอาจเกิดขึ้น)* 
        มีการกำหนดรูปแบบและวิธีการท่ีชัดเจน และมีการจัดโครงสร้างองค์กรของทีมงานภายในโครงการให้
เหมาะสมเพื่อสนับสนุนความสำเร็จของงาน 

ส่วนที่ 4 : แนวทางการดำเนินการ 

ส่วนที่ 5 : งบประมาณ 
1.  วงเงินงบประมาณ 

วงเงินงบประมาณทั้งหมด 31,000 บาท 
(ตัวอักษร)สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน 

แหล่งเงิน 
เงินงบประมาณแผ่นดิน 

(บาท) 
เงินรายได้ของหน่วยงาน 

(บาท) 
เงินกู้ 

อื่นๆ ในประเทศ นอกประเทศ 
31,000 - - -  

2.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

ปีงบประมาณ ไตรมาส 1  
(บาท) 

ไตรมาส 2  
(บาท) 

ไตรมาส 3  
(บาท) 

ไตรมาส 4  
(บาท) 

พ.ศ.